
履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

教総備
提示装置購入
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 0 年 1 0 月 1 4 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　中央町　外　地内 2020年12月28日

32号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円11,790,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円13,220,955 12,019,050

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)事務機のサカモト1 11,790,000 落札

山田事務機(株)2 12,500,000

マルシン文具店3 12,845,000

(株)豊岡情報センター4 13,550,000

豊岡印刷(株)商事部　豊印商事5 13,800,000

三丹ビジネスマシン(株)6 14,200,000

(株)システムリサーチ7 辞退

(有)かとう電器8 辞退

契約予定金額 円12,969,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

豊情
2020年度i-Filterライセンス更新
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 0 年 1 0 月 1 4 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　中央町　地内 2020年10月30日

18号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円1,002,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円1,320,000 1,200,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)システムリサーチ1 1,002,000 落札

山田事務機(株)2 1,050,000

(株)事務機のサカモト3 1,070,000

(株)豊岡情報センター4 1,100,000

三丹ビジネスマシン(株)5 1,100,000

(株)富士通エフサス　姫路支店6 辞退

契約予定金額 円1,102,200



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

Ｒ２改
港浄水場高圧機器等更新工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 0 年 1 0 月 1 4 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　気比　地内 2021年1月29日

13号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円7,500,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円8,624,000 7,840,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格7,755,000 7,050,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

イープランニングなかでん(株)1 8,280,000 7,500,000 落札

戸田電工(株)2 14,680,000 8,000,000

(株)フジモトテクノス3 8,920,000 8,000,000

白菱電気設備(株)4 12,500,000 辞退

ＯＥＳアクアフオーコ(株)5 12,700,000 辞退

大豊機工(株)6 12,800,000 辞退

契約予定金額 円8,250,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

建住
市営中山向町住宅外壁等改修工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 0 年 1 0 月 1 4 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　但東町中山　地内 105日間

20号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円13,700,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円15,240,500 13,855,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格13,695,000 12,450,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

第一工業(株)1 13,890,000 13,700,000 落札

加藤建設2 11,840,000 失格(最低制限)

(株)マルテン3 12,000,000 失格(最低制限)

(有)スサノ4 12,200,000 失格(最低制限)

(株)マル昭建設5 12,430,000 失格(最低制限)

瀬尾建設6 16,000,000 辞退

山本建築7 辞退

土野建設8 辞退

契約予定金額 円15,070,000


